Форма У
(рекомендуемая форма)
В НКО-ЦК «Клиринговый центр МФБ» (АО)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
от «___» _________________ 20__ г.

Участник клиринга: ____________________________________________________________
			(Наименование Участника клиринга)
Код Участника клиринга: MFB/_ _ _ /__ __ __ __ __ __ __ __

Настоящим сообщаю об исполнении обязательств по Договору № _____________________ заключенному "____" ______________ 20__ года на торгах Организатора торговли:
_______________________________________________________________________.

(отметьте ниже один из вариантов)
⁭ Расчеты
⁭ Поставка
⁭ Расчеты и Поставка
по указанному Договору завершены.

____________________________________________
	должность
____________________ / ______________________
   подпись                             расшифровка подписи

М.П.

__________________________________________________________________________________

Заполняется НКО-ЦК «Клиринговый центр МФБ» (АО)

Документ вх.№ ____________ получен ___.___.20___
Подпись ________________/_____________________

[bookmark: _GoBack]